

Årsredovisning för
Gåhlin Consulting AB

559324-3685

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Gåhlin
Styrelseledamot

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gåhlin Consulting AB, 559324-3685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping, bedriver verksamhet inom IT-system konsultering, där kunder hyr konsulter för rådgivning samt utveckling av IT-system.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning ökat med 174% eftersom medarbetare arbetat under alla årets månader.

Flerårsöversikt

| | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 115 135 | 410 446 |
| Resultat efter finansiella poster | 192 958 | 132 422 |
| Soliditet % | 33,5 | 48,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 105 121 |
| Utdelning | | -100 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 105 121 | -105 121 |
| Årets resultat | | | 152 992 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 5 121 | 152 992 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 5 121 |
| Årets resultat | 152 992 |
| Summa | 158 113 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 158 113 |
| Summa | 158 113 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-06-28 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 115 135 | 410 446 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 115 135 | 410 446 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -102 419 | -65 614 |
| Personalkostnader | 2 | -814 886 | -212 302 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 295 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -920 600 | -277 916 |
| Rörelseresultat | | 194 535 | 132 530 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -1 615 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 70 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -32 | -108 |
| Summa finansiella poster | | -1 577 | -108 |
| Resultat efter finansiella poster | | 192 958 | 132 422 |
| Resultat före skatt | | 192 958 | 132 422 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -39 966 | -27 301 |
| Årets resultat | | 152 992 | 105 121 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 0 | 7 450 |
| Andra långfristiga fordringar | | 186 904 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 186 904 | 7 450 |
| Summa anläggningstillgångar | | 186 904 | 7 450 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 153 458 | 123 638 |
| Övriga fordringar | | 13 857 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 77 880 | 117 508 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 245 195 | 241 146 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 114 167 | 18 511 |
| Summa kassa och bank | | 114 167 | 18 511 |
| Summa omsättningstillgångar | | 359 362 | 259 657 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 546 266 | 267 107 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 5 121 | 0 |
| Årets resultat | | 152 992 | 105 121 |
| Summa fritt eget kapital | | 158 113 | 105 121 |
| Summa eget kapital | | 183 113 | 130 121 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 47 375 | 16 457 |
| Övriga skulder | | 305 778 | 104 889 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 15 640 |
| Summa kortfristiga skulder | | 363 153 | 136 986 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 546 266 | 267 107 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-06-28 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 450 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 7 450 |
| Försäljningar | -7 450 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 7 450 |
| Redovisat värde | 0 | 7 450 |

Underskrifter

Jönköping

Andreas Gåhlin
Andreas Gåhlin
Styrelseledamot

2023-05-17
Datum